3/2022

č!.!
Ovim Anexom ugovora davatelj pozajmice i primatelj pozajmice reguliraju novi rok dospijeća 
pozajmice dane 24.01.2022., godine u iznosu od 2.500,00 kn po važećoj valuti u 2022 godini, a 
preračunato u 2023 godini po vaćećoj valuti iznosi 331.81 € slovima (tristotridesetjedan fe i 
osamdesetjedan cent).

čl.2
Davatelj pozajmice daje pozajmicu primatelju pozajmice na krajnji rok vraćanja najkasnije do 
datuma: 31.12.2025.,godine.Ukoliko se neće moći vratiti do tog roka sklopit će se novi Aneks 
ugovora o pozajmici u kojem će se ugovoriti novi rok dospijeća pozajmice.

[...]

33966323885 kojeg zastupa 
direktor Zijad Omerčević,
(u daljnjem tekstu primatelj pozajmice)

sklopili su dana 24.01.2022., slijedeći

UGOVOR O KRATKOROČNOJ POZAJMICI 
Br. 3/2022

čl.l

Ovim ugovorom davatelj pozajmice se obvezuje dati primatelju pozajmice 2.500,00 kn, slovima 
(dvijetisućepetsto kuna i nula lp.) odmah po potpisu ugovora.

čl.2

Davatelj pozajmice daje pozajmicu primatelju pozajmice na rok od 365 dana, slovima 
(tristošezdesetpet dana). Ukoliko se neće moći vratiti pozajmica do tog roka sklopit će se novi 
Aneks ugovora o pozajmici u kojem će se ugovoriti novi rok dospijeća pozajmice.

čl.3

Kamata će se obračunavati u visini od 0,00% godišnje.

čl.4

Stranke su suglasne da će eventualne sporove iješavati sporazumno, a u slučaju nemogućnosti